	SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ


(Đề thi có 04 trang)
	ĐÁP ÁN ĐỀ KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ 2

NĂM HỌC 2023 - 2024

MÔN SINH HỌC – Khối lớp 10
Thời gian làm bài : 45 phút

(không kể thời gian phát đề)
	
	


                                                                                                                                            
Họ và tên học sinh :..................................................... Số báo danh : ...................


PHẦN TRẢ LỜI (Học sinh ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng với từng phần)
Phần I. (4,5 điểm) Trắc nghiệm nhiều lựa chọn 

	Câu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Đáp án
	D
	C
	C
	B
	B
	D
	A
	D
	A
	D
	B
	A
	B
	A
	A
	B
	B
	C


Phần II. (4,0 điểm) Trắc nghiệm đúng, sai
Ghi câu trả lời đúng (Đ) hoặc sai (S) vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án
	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án

	1
	a
	S
	3
	a
	Đ

	
	b
	Đ
	
	b
	S

	
	c
	S
	
	c
	Đ

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ

	2
	a
	Đ
	4
	a
	S

	
	b
	S
	
	b
	Đ

	
	c
	Đ
	
	c
	Đ

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ


Phần III. (1,5 điểm) Trắc nghiệm trả lời ngắn
Ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Đáp án
	Câu
	Đáp án

	1
	4
	4
	2

	2
	3
	5
	2

	3
	2
	6
	1
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Họ và tên học sinh :..................................................... Số báo danh : ...................


PHẦN TRẢ LỜI (Học sinh ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng với từng phần)

Phần I. (4,5 điểm) Trắc nghiệm nhiều lựa chọn 

	Câu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Đáp án
	A
	A
	C
	D
	D
	C
	C
	B
	B
	B
	D
	B
	A
	B
	A
	D
	C
	A


Phần II. (4,0 điểm) Trắc nghiệm đúng, sai

Ghi câu trả lời đúng (Đ) hoặc sai (S) vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án
	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án

	1
	a
	S
	3
	a
	Đ

	
	b
	Đ
	
	b
	S

	
	c
	S
	
	c
	Đ

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ

	2
	a
	Đ
	4
	a
	S

	
	b
	S
	
	b
	Đ

	
	c
	Đ
	
	c
	Đ

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ


Phần III. (1,5 điểm) Trắc nghiệm trả lời ngắn

Ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Đáp án
	Câu
	Đáp án

	1
	4
	4
	1

	2
	2
	5
	2

	3
	2
	6
	3


	SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ


(Đề thi có 04 trang)
	ĐÁP ÁN ĐỀ KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ 2

NĂM HỌC 2023 - 2024

MÔN SINH HỌC – Khối lớp 10
Thời gian làm bài : 45 phút
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Họ và tên học sinh :..................................................... Số báo danh : ...................


PHẦN TRẢ LỜI (Học sinh ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng với từng phần)

Phần I. (4,5 điểm) Trắc nghiệm nhiều lựa chọn 

	Câu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Đáp án
	A
	B
	A
	B
	A
	B
	C
	C
	C
	A
	A
	C
	B
	C
	A
	A
	A
	B


Phần II. (4,0 điểm) Trắc nghiệm đúng, sai

Ghi câu trả lời đúng (Đ) hoặc sai (S) vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án
	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án

	1
	a
	Đ
	3
	a
	S

	
	b
	S
	
	b
	Đ

	
	c
	Đ
	
	c
	S

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ

	2
	a
	Đ
	4
	a
	S

	
	b
	S
	
	b
	Đ

	
	c
	Đ
	
	c
	Đ

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ


Phần III. (1,5 điểm) Trắc nghiệm trả lời ngắn

Ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Đáp án
	Câu
	Đáp án

	1
	1
	4
	4

	2
	2
	5
	3

	3
	2
	6
	2
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Họ và tên học sinh :..................................................... Số báo danh : ...................


PHẦN TRẢ LỜI (Học sinh ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng với từng phần)

Phần I. (4,5 điểm) Trắc nghiệm nhiều lựa chọn 

	Câu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Đáp án
	C
	D
	D
	D
	C
	B
	C
	B
	A
	B
	C
	B
	D
	B
	A
	A
	C
	B


Phần II. (4,0 điểm) Trắc nghiệm đúng, sai

Ghi câu trả lời đúng (Đ) hoặc sai (S) vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án
	Câu
	Lệnh hỏi
	Đáp án

	1
	a
	Đ
	3
	a
	Đ

	
	b
	S
	
	b
	S

	
	c
	Đ
	
	c
	Đ

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ

	2
	a
	S
	4
	a
	S

	
	b
	Đ
	
	b
	Đ

	
	c
	Đ
	
	c
	S

	
	d
	Đ
	
	d
	Đ


Phần III. (1,5 điểm) Trắc nghiệm trả lời ngắn

Ghi đáp án vào ô trả lời tương ứng

	Câu
	Đáp án
	Câu
	Đáp án

	1
	2
	4
	2

	2
	2
	5
	3

	3
	1
	6
	4


Mã đề 051





Mã đề 358





Mã đề 458





Mã đề 629








